
Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ  ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20       ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          2Ο 
ΤΜΉΜΑ              

Αίθουσα 
2 

       

12:20-13:05       ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ           2Ο 
ΤΜΉΜΑ                 

Αίθουσα 
2 

       

13:30-14:15    ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          1Ο 
ΤΜΉΜΑ  

             

Αίθουσα 
2 

          

14:15-15:00    ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ           1Ο 
ΤΜΉΜΑ  

                

Αίθουσα 
2 

          

15:10-15:55    Ν 151 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΑΣ Υπάρχουν    4 

τμήματα 
 
 
 

Υπάρχουν  4 
τμήματα 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          3Ο 
ΤΜΉΜΑ              

Αίθουσα 
2        

15:55-16:40    Ν 151 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          3Ο 
ΤΜΉΜΑ              

Αίθουσα 
2        

16:50-17:35       ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          4Ο 
ΤΜΉΜΑ              

Αίθουσα 
2 

       

17:35-18:20       ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ 

Αίθουσα 
2 

       



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          4Ο 

ΤΜΉΜΑ              

18:30-19:15                
19:15-20:00                

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 1ο τμήμα αίθουσα 2 (8762-8841) ,2ο τμήμα αίθουσα 3 ( 8842-8929),3ο τμήμα αίθουσα 4 (8931 - 9018),  4ο τμήμα αίθουσα 5   (9019 - 9720) 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  1ο τμήμα (8762-8841) ,2ο τμήμα  (8842-8929),3ο τμήμα  (8931 -9018),  4ο 
τμήμα (9019 - 9720).  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00       Ν312              
3ο τμήμα 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:00-09:45       Ν312              
3ο τμήμα 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20 Ν441       Πανθρακικό 
στάδιο  Ν441       ΠΓ3 Πανθρακικό 

στάδιο Ν441       ΠΓ3 Πανθρακικό στάδιο       

12:20-13:05 Ν441       Πανθρακικό 
στάδιο 

 Ν441       ΠΓ3 Πανθρακικό 
στάδιο Ν441       ΠΓ3 Πανθρακικό στάδιο       

13:30-14:15                
14:15-15:00                
15:10-15:55       Ν311                      

3ο τμήμα 
Αίθ.1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ       

15:55-16:40       Ν311                      
3ο τμήμα 

Αίθ.1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ       

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 
 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗ
Μ 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00    Ν312                
1ο τμ.  

ΑΙΘ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:00-09:45    Ν312                
1ο τμ.  

ΑΙΘ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:55-10:40 Ν401               
 

ΣΧΟΛΗ  Ν401               
 

ΣΧΟΛΗ  Ν401               
 

ΣΧΟΛΗ        

10:40-11:25 Ν401               
 

ΣΧΟΛΗ  Ν401             
 

ΣΧΟΛΗ  Ν401             
 

ΣΧΟΛΗ        

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15  
              

14:15-15:00  
              

15:10-15:55     
  Ν311              

3 τμ.          
ΑΙΘ.1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ 

      
15:55-16:40     

  Ν311             
3ο τμ.          

ΑΙΘ.1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ 
      

16:50-17:35                
Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 
 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ TΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00    Ν312          
1ο τμήμα Αίθ. 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:00-09:45    Ν312          
1ο τμήμα Αίθ. 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

09:55-10:40 Ν451 ΠΓστ ΜΑΡΤΙΝΙΔ
ΗΣ 

Ν451 ΠΓστ ΠΥΛΙΑΝΙΔΗΣ          

10:40-11:25 Ν451 ΠΓστ ΜΑΡΤΙΝΙΔ
ΗΣ 

Ν451 ΠΓστ ΠΥΛΙΑΝΙΔΗΣ          
11:35-12:20       Ν451 ΠΓστ ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΗ

Σ 
      

12:20-13:05       Ν451 ΠΓστ ΚΟΝΤΟΣΤΑΘΗ
Σ 

      

13:30-14:15                
14:15-15:00                
15:10-15:55                
15:55-16:40                
16:50-17:35    Ν311          

2ο τμήμα Αίθ. 1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

17:35-18:20    Ν311          
2ο τμήμα Αίθ. 1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

18:30-19:15                
19:15-20:00                
Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 
 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 
 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ
Κ 

ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ
Α 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ
Α 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00       Ν312                 
3 τμ. 

Αίθ.1 Μιχαλοπούλου       

09:00-09:45       Ν312                  
3ο τμ. 

Αίθ.1 Μιχαλοπούλου       

09:55-10:40 Ν421     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 Ν421 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

          

10:40-11:25 Ν421 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

 Ν421     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

          

11:35-12:20       Ν421 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ        

12:20-13:05       Ν421     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ        

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35       Ν311                  
1ο τμ. 

Αίθ.1 Αγγελούσης       

17:35-18:20       Ν311                 
1ο τμ. 

Αίθ.1 Αγγελούσης       

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 
 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΑΛΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜ
Α 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ
Α 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00       Ν312        
1ο τμήμα 

Αίθουσα 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:00-09:45       Ν312         
1ο τμήμα 

Αίθουσα 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:55-10:40 Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ       

10:40-11:25 Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ Ν476 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΠΑΛΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΣ       

11:35-12:20                
12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                
15:10-15:55                
15:55-16:40                
16:50-17:35    Ν311      

1ο τμήμα 
Αίθουσα 1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

17:35-18:20    Ν311         
1ο τμήμα 

Αίθουσα 1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ          

18:30-19:15                
19:15-20:00                
Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 
 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00       Ν312              
4Ο 

ΤΜΉΜΑ 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:00-09:45       Ν312              
4Ο 

ΤΜΉΜΑ 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ       

09:55-10:40 Ν406 Δ.Α.Κ  Ν406 Δ.Α.Κ  Ν406 ΘΕΩΡΙΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ  

1 

ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ       

10:40-11:25 Ν406 Δ.Α.Κ  Ν406 Δ.Α.Κ  Ν406 ΘΕΩΡΙΑ  
ΑΙΘΟΥΣΑ 

1 

ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗΣ       

11:35-12:20                
12:20-13:05                
13:30-14:15                
14:15-15:00                
15:10-15:55       Ν311              

3Ο 
ΤΜΉΜΑ 

 Αίθ.1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ       

15:55-16:40       Ν311              
3Ο 

ΤΜΉΜΑ 

 Αίθ.1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ       

16:50-17:35                
Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 
 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:  ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40 Ν411    
1ΟΤμήμα 

Ν411    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ  Ν312          2ο 
τμήμα        

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

10:40-11:25 Ν411    
1ΟΤμήμα 

Ν411    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ  Ν312          2ο 
τμήμα        

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ          

11:35-12:20    Ν411    1ΟΤμήμα 

Ν411    2ΟΤμήμα 
ΠΑΝ  Ν411    

1ΟΤμήμα 

Ν411    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ        

12:20-13:05    Ν411    1ΟΤμήμα 

Ν411    2ΟΤμήμα 
ΠΑΝ  Ν411    

1ΟΤμήμα 

Ν411    
2ΟΤμήμα 

ΠΑΝ        

13:30-14:15                
14:15-15:00                
15:10-15:55                
15:55-16:40                
16:50-17:35       Ν311              

3Ο ΤΜΉΜΑ 
 Αίθ.4 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ       

17:35-18:20       Ν311              
3Ο ΤΜΉΜΑ 

 Αίθ.4 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ       

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική 
 Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜ
Α 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ
Α 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜ
Α 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΤΜΗΜ
Α 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ
Κ 

ΤΜΗΜ
Α 

ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ
Κ 

08:15-
09:00 

   Ν312          
2ο 

τμήμα        

Αίθ.1           

09:00-
09:45 

   Ν312          
2ο 

τμήμα        

Αίθ.1           

09:55-
10:40 

Ν436 ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ Ν436 ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ        

10:40-
11:25 

Ν436 ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ    ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ Ν436 ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ        

11:35-
12:20 

   Ν436 ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ           

12:20-
13:05 

   Ν436 ΜΕΤΑΛΟΥΡΓΙΚΗ           

13:30-
14:15 

   
            

14:15-
15:00 

   
            

15:10-
15:55 

      Ν311                      
3ο 

τμήμα 

Αίθ.1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ       

15:55-
16:40 

      Ν312        
3ο 

τμήμα 

Αίθ.1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ       

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       311   Αθλητική Εμβιομηχανική 
 312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

TAE KWON DO 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟ
Σ 

ΔΙΔΑ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00    Ν312        
1ο 

τμήμα 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟ
ΠΟΥΛΟ
Υ 

     
    

09:00-09:45    Ν312        
1ο 

τμήμα 

Αίθ.1 ΜΙΧΑΛΟ
ΠΟΥΛΟ
Υ 

     
    

09:55-10:40 Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚ
ΠΑΝ/ΠΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓΙΑ
Σ 

Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚ 
ΠΑΝ/ΠΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓ
ΙΑΣ 

Ν471 ΑΙΘΟΥ
ΣΑ 

ΑΕΡΟ
ΜΠΙΚ
ΠΑΝ/Π

ΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓΙ
ΑΣ 

  
    

10:40-11:25 Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚ
ΠΑΝ/ΠΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓΙΑ
Σ 

Ν471 ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΕΡΟΜΠΙΚ
ΠΑΝ/ΠΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓΙ
ΑΣ 

Ν471 ΑΙΘΟΥ
ΣΑ 

ΑΕΡΟ
ΜΠΙΚ
ΠΑΝ/Π

ΟΛΗ 

ΚΕΧΑΓΙ
ΑΣ 

  
    

11:35-12:20    Ν311          
3ο 

τμήμα             

Αίθ.1 ΑΓΓΕΛΟ
ΥΣΗΣ      

    

12:20-13:05    Ν311          
3ο 

τμήμα 

Αίθ.1 ΑΓΓΕΛΟ
ΥΣΗΣ      

    

13:30-14:15            
    

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν311   Αθλητική Εμβιομηχανική Ν312  Διδασκαλία και Εκμάθηση Αθλητικών Δεξιοτήτων 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΜΑΘΗΜΑ :ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ  ΑΝΑΨΥΧΗ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45    Ν 321 Αιθ.4           

09:55-10:40 Ν 322 Αιθ.4  Ν 321 Αιθ.4           

10:40-11:25  Ν 322 Αιθ.4              

11:35-12:20 Ν501 Αιθ.4              

12:20-13:05 Ν501 Αιθ.4  Ν501 Αιθ.4           

13:30-14:15 Ν501 Αιθ.4  Ν501 Αιθ.4           

14:15-15:00    Ν501 Αιθ.4           

15:10-15:55                

15:55-16:40                

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν322   Ειδικά  θέματα Φιλοσοφίας Αθλητισμού και Ιστορίας Χορού. 
 Ν 321  Βασικές Αρχές του Ελέυθερου χρόνου και της Αναψυχής 

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΜΑΘΗΜΑ :ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕ ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΑΘΗΣΕΙΣ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00      
 

         

09:00-09:45      
 

         

09:55-10:40 Ν541 Αίθ.3 
 Ν541 Αίθ.3 Αίθ.3 Ν331     Μικρό 

Αμφ. 
       

10:40-11:25 Ν541 Αίθ.3 
 Ν541 Αίθ.3 Αίθ.3 Ν331    Μικρό 

Αμφ. 
       

11:35-12:20       Ν541 Αίθ.3        
12:20-13:05       Ν541 Αίθ.3        
13:30-14:15                
14:15-15:00                
15:10-15:55                
15:55-16:40                
16:50-17:35                
17:35-18:20                
18:30-19:15          Ν332 Μικρό 

Αμφ. 
ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ    

19:15-20:00          Ν332 Μικρό 
Αμφ. 

ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ    

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν331 Ειδικές Παθήσεις και Άσκηση. Ν332 Κλινική Εργοφυσιολογία 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΜΑΘΗΜΑ : ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ-ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40 Ν546 ΑΙΘ.5     331     Μικρ Αμφ.        

10:40-11:25 Ν546 ΑΙΘ.5     331    Μικρ Αμφ.        

11:35-12:20    Ν546 Μικρ Αμφ. ΑΙΘ.5 Ν546 Μικρ Αμφ. ΑΙΘ.5       
12:20-13:05    Ν546 Μικρ Αμφ. ΑΙΘ.5 Ν546 Μικρ Αμφ. ΑΙΘ.5       
13:30-14:15                
14:15-15:00                
15:10-15:55                
15:55-16:40                
16:50-17:35                
17:35-18:20                
18:30-19:15          Ν332 Μικρό Αμφ. ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ    

19:15-20:00          Ν332 Μικρό Αμφ. ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ    
Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν 331Ειδικές Παθήσεις και Ασκηση. 
 Ν332 Κλινική Εργοφυσιολογία 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                      04/10/2013 
 

Εξάμηνο σπουδών Ε΄                       Ακαδημαϊκό έτος: 2013-2014 

ΜΑΘΗΜΑ : ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ 
 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜ ΧΩΡΟ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00        
        

09:00-09:45    
Ν 321 Αιθ.4 

 
 

        

09:55-10:40 Ν 322 Αιθ.4 
 

Ν 321 Αιθ.4           

10:40-11:25  Ν 322 Αιθ.4              
11:35-12:20 Ν571 Αίθ 

Χορού 
 Ν571 Αίθ  Χορού.  Ν571 Αίθ  

Χορού.        
12:20-13:05 Ν571 Αίθ 

Χορού  Ν571 Αίθ  Χορού. 
 Ν571 Αίθ  

Χορού.   
 

    
13:30-14:15  

 
        

 
    

14:15-15:00                
15:10-15:55                
15:55-16:40                
16:50-17:35                
17:35-18:20                

Ε΄ΕΞΑΜΗΝΟ       Ν322   Ειδικά  θέματα Φιλοσοφίας Αθλητισμού και Ιστορίας Χορού. 
 Ν 321  Βασικές Αρχές του Ελέυθερου χρόνου και της Αναψυχής 

 


	ΣΧΟΛΗ
	ΣΧΟΛΗ
	ΑΓΓΕΛΟΥΣΗΣ
	Ν 322


